1

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do
Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no anexo único deste Edital o Resultado Final e Classificação Preliminar na Ampla Concorrência.

Art. 2º Não houve inscrições para Pessoas com Deficiência.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recursos contra o Resultado Preliminar poderão consultar suas respostas

na área restrita do candidato. Houve deferimento do recurso do candidato de inscrição nº 00320015798.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra a Classificação Preliminar no período de 09 a 11 de julho de 2018. Para

protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página
específica do Concurso 001/2018 da Câmara Municipal de Godoy Moreira, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra
Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Godoy Moreira, 06 de julho de 2018.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/07/2018 às 00:01:06

                               1 / 2

2

ANEXO ÚNICO

Cargo: Contador

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA TÍTULOS FINAL
CLASSIF.

PRELIMINAR

DANIEL LOPES BRANDÃO 00320015798 147508603 82.00 2.00 84.00 1

JAIRO JOSE MENEZES 00320015792 87028801 70.00 2.00 72.00 2

ALINE TALMA 00320015803 92760472 66.00 2.00 68.00 3

BRUNO ROBISON DE JESUS 00320015800 92384314 66.00

66.00 4

PAULO ROGÉRIO BRANCO 00320015813 65268000 62.00

62.00 5

MARCELO BAGATIM DE JESUS 00320015815 103226287 60.00 2.00 62.00 6

CARLOS HENRIQUE CALDAS DIOGO 00320015795 126034806 60.00

60.00 7

FABRICIO GOMES SANTOS 00320015793 84514462 52.00

52.00 8

JESSICA MOSTASSO LISBOA 00320015799 125327141 50.00

50.00 9

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/07/2018 às 00:01:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-07-06T00:01:06-0300